
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  

«Центр детского и юношеского творчества» Цивильского района Чувашской Республики 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

10.01.2022 г.                                                                                                                    № 02-а 

 

 

 

О проведении ГОДА КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ НАРОДОВ РОССИИ 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.12.2021 г. № 745 «О 

проведении в Российской Федерации Года культурного наследия народов России». 

В целях популяризации народного искусства, сохранения культурных традиций, 

памятников истории и культуры, этнокультурного многообразия, культурной 

самобытности всех народов и этнических общностей Российской Федерации 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести в МБОУДО «ЦДЮТ» Цивильского района ЧР мероприятия, 

посвященные Году культурного наследия народов России; 

2. Утвердить «дорожную карту» событий, проводимых в 2022 году в рамках 

Года культурного наследия народов России; 

3. Ответственному за ведение сайта ЦДЮТ, разместить баннер и 

своевременно освещать все мероприятия по Году культурного наследия 

народов России; 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.    

 

 

 

Директор                                                                                           И. П. Титова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-05T09:57:27+0300
	Титова Ирина Петровна
	я подтверждаю этот документ




